© 0 N oYW N

Ergebnisliste Brotzeiturnier

ueol
Stockfreunde Oberding
13.10.2022
Team Punkte
. Altenerding 152001
. Langenpreising 10:06
. Neuching 09:07
. Maria Thalheim 09:07
Klettham 08:08
Oberding 07:09
Finsing 06:10
Hallbergmoos 06:10
Moosinning 02:14

Wir wiinschen allen Teilnehmern eine gute Heimreise

Diff.

+45
+1
+35
+28
-15
-13
-11
-15
-45




