Ergebnisliste Brotzeiturnier Ü60

Stockfreunde Oberding 13.10.2022

Team	Punkte	Diff.
1. Altenerding	15:01	+45
2. Langenpreising	10:06	+1
3. Neuching	09:07	+35
4. Maria Thalheim	09:07	+28
5. Klettham	08:08	-15
6. Oberding	07:09	-13
7. Finsing	06:10	-11
8. Hallbergmoos	06:10	-15
9. Moosinning	02:14	-45

Wir wünschen allen Teilnehmern eine gute Heimreise